
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2014  № 567  
                       

Об установлении расходного обязательства 
 
 
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Постановлением Администрации Томской области от 06.09.2013 
№ 367а «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на организацию 
системы выявления, сопровождения одаренных детей», на основании пункта 1 части 2 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных 
обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской округ 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской 

округ Стрежевой на организацию системы выявления, сопровождения одаренных детей на 
2014 год. 

Размер финансирования: областной бюджет – 791 000 (Семьсот девяносто одна 
тысяча) рублей. 

2. Уполномочить Муниципальное казённое учреждение Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой (Турубанов В.П.) обеспечить целевое 
использование средств субсидий, предоставляемых из областного бюджета на 
организацию системы выявления, сопровождения одаренных детей на 2014 год. 

3. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, 
возникшие с 05.06.2014. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=7667589&sub=0�
http://mobileonline.garant.ru/document?id=7667589&sub=0�
http://mobileonline.garant.ru/document?id=7667589&sub=0�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

